
 

 

 

DEPARTAMENTI I BURIMEVE NJERËZORE 

 

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a 
 

Shpall konkursin për vendet vakante në të gjithë Shqipqërinë për pozicionet: 

Inxhinier Elektrik dhe Elektriçist të Mesëm 

 

Vendet vakante në të gjithë Drejtoritë Rajonale dhe Drejtoritë e Tensionit të Lartë janë si më 
poshtë: 

 

Rajoni / TL  Ing. Elektrik 
Elektricist/ Operatore 

NST 

Rajoni Tiranë  18  11 

Rajoni Durrës  8  5 

Njësia Durrës  2  2 

Agjencia Shijak  1  2 

Njësia Kavajë  3  1 

Agjencia Krujë  2  0 

Rajoni Elbasan  18  12 

Njësia Elbasan  3  3 

Agjencia Gramsh  2  7 

Agjencia Librazhd  3  7 

Agjencia Peqin  2  3 

Rajoni Burrel  11  9 

Agjencia Burrel  1  2 

Agjencia Bulqizë  3  4 

Agjencia Mirditë  2  4 

Njësia Kurbin  1  1 

Njësia Dibër  2  0 

Rajoni Fier  9  5 



 

 

Njësia Fier  2  2 

Njësia Vlorë  3  1 

Agjencia Patos  1  2 

Agjencia Ballsh  1  2 

Rajoni Gjirokastër  8  4 

Njësia Gjirokastër  2  0 

Njesia Sarandë  2  2 

Agjencia Tepelenë  2  2 

Agjencia Përmet  2  0 

Rajoni Korçë  11  15 

Njësia Korçë  4  5 

Agjencia Ersekë  2  2 

Agjencia Pogradec  3  4 

Agjencia Bilisht  2  4 

Rajoni Shkodër  9  13 

Njësia Shkodër  3  5 

Njësia Lezhë  2  1 

Agjencia Koplik  3  3 

Agjencia Pukë  2  3 

Rajoni Berat  4  5 

Njësia Berat  2  1 

Njësia Lushnje  1  1 

Agjencia Kuçovë  1  1 

Agjencia Skrapar  2  0 

Njësia Kukës  3  5 

Agjencia Kukes  2  0 

Agjencia Tropojë  2  1 

Agjencia Has  1  2 

Tensioni i Larte Tiranë  3  17 

Tensioni i Lartë Jug 
Perëndim 

4  9 

Tensioni i Lartë Elbasan  3  6 

Tensioni i Lartë Veri  5  20 



 

 

 

 

Procedura e përgjithshme e aplikimit: 

Aplikimet duhet të përmbajnë: 

‐ CV 
‐ Kopje e diplomave / dëftesave 

Aplikimet duhet të dërgohen në zarf të mbyllur duke specifikuar pozicionin. 

 

 

Aplikimet duhet të dërgohen në: 

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektirke sh.a. 
Rr. Andon Zako Cajupi, Pall. Conad, Kati III, Tiranë 
 

Afati  
Aplikimet pranohen deri në datë 15 Nëntor 2015, ora 16:30. 
Do të shqyrtohen vetëm ato aplikime që mbërrijnë brenda këtij afati. 
Pas vlerësimit të dokumentave vetëm kandidatët e suksesshëm do të ftohen për intervistë. 
 

 


